<sup>53</sup> ¿Si piensas que non podría yo rogar a mi padre e darme ya agora más que doze legiones de ángeles?

<sup>54</sup> Mas, ¿cómo se complirán las escripturas de los profetas e así conviene ser fecho?»

<sup>55</sup> En aquella hora dixo Jesú a las compañías: «¿Así como a ladrón sallistes con espadas e lanças a me prender? Como cotidianamente cerca de vosotros estava diziente en el templo, e non me tovistes.

<sup>56</sup> Esto todo fue fecho por que se cumpliesen las escripturas de los profetas». E entonces los deciplos todos, desamparado él, fuyeron.

<sup>47</sup> adhuc ipso loquente ecce Judas unus de duodecim venit et cum eo turba multa cum gladiis et fustibus a principibus sacerdotum et senioribus populi

<sup>48</sup> qui autem tradidit eum dedit illis signum dicens quemcumque osculatus fuero ipse est tenete eum

<sup>49</sup> et confestim accedens ad Iesum dixit have rabbi et osculatus est eum

<sup>50</sup> dixitque illi Iesus amice ad quod venisti tunc accesserunt et manus iniecerunt in Iesum et tenuerunt eum

<sup>51</sup> et ecce unus ex his qui erant cum Iesu extendens manum exemit gladium suum et percutiens servum principis sacerdotum amputavit auriculam eius

<sup>52</sup> tunc ait illi Iesus converte gladium tuum in locum suum omnes enim qui acceperint gladium gladio peribunt

<sup>53</sup> an putas quia non possum rogare Patrem meum et exhibebit mihi modo plus quam duodecim legiones angelorum

<sup>54</sup> quomodo ergo implebuntur scripturae quia sic oportet fieri

<sup>55</sup> in illa hora dixit Iesus turbis tamquam ad latronem existis cum gladiis et fustibus comprehendere me cotidie apud vos sedebam docens in templo et non me tenuistis

<sup>56</sup> hoc autem totum factum est ut implerentur scripturae profetarum tunc discipuli omnes relicto eo fugerunt

<sup>57</sup> E ellos, teniendo a Jesús, lo trajeron a Caifás, príncipe de los sacerdotes, donde los escribanos e los viejos convenieran.

<sup>58</sup> E Pedro lo seguía de lejos hasta el palacio del príncipe de los sacerdotes: e, entrando dentro, estaba con los administrantes por que viese la fin.

<sup>59</sup> El príncipe de los sacerdotes e todo el concilio demandaban falso testimonio contra Jesús por que lo traxesen a la muerte,

<sup>60</sup> e non lo fallaron, como muchos falsos testigos se allegaron. E a la fin venieron dos falsos testigos

<sup>61</sup> e dixeron: «Aqueste dixo: ‘Puedo destruir el templo de Dios e después de tres días tornarlo a edificar’».

<sup>62</sup> E levantándose el príncipe de los sacerdotes, le dixo: «¿Ninguna cosa respondes a las cosas que estos contra ti testimonian?»